Gemeinde Hohn Datum: 12.09.2023

- Der Burgermeister -

Tel: 04331 6677-20 (Gemeinde Fockbek)

Bekanntmachung

Sitzung des Hauptausschusses Hohn
am 21.09.2023 um 19:30 Uhr im olen Amt, Hohe Stral3e 4.

Tagesordnung

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.

10.
11.

12.

13.
14.

15.

voraussichtlich 6ffentlich

Eroffnung der Sitzung; Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung, der Anwesen-
heit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung; Beschlussfassung iiber Tagesordnungspunkte, die
nichtoffentlich beraten werden sollen, Feststellung der Tagesordnung

Billigung der Niederschrift Nr. 17/2023 von der Sitzung am 09.03.2023
Bericht des Vorsitzenden

Einwohnerfragestunde

Satzungsangelegenheiten

Entschadigungssatzung

Geschéftsordnung

Ehrengabensatzung

Endgultige Verteilung FAG Mittel 2023

Bedarfsplanung freiwillige Feuerwehr Gemeinde Hohn

Freibad Gemeinde Hohn - Realisierungsplanung

ErschlieBung Gewerbegebiet B-Plan 30

1. Nachtragshaushalt fiir die Gemeinde Hohn fir das Jahr 2023
Planung Haushalt 2024 fiir die Gemeinde Hohn

Antrédge und Anfragen

voraussichtlich nichtéffentlich
Grundstiicksangelegenheiten
Personalangelegenheiten

Vertragsangelegenheiten

Es ist beabsichtigt eine Beschlussfassung tber die nicht 6ffentliche Beratung
der Tagesordnungspunkte 13.+14.+15. gemal § 35 Abs. 2 GO durchzufihren.

Mit freundlichen Griuf3en
gez. Paul Gattinger
Der Vorsitzende



